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Dienstag, 23. Februar 2021, Manchner Merkur - Nord / Lokalteil

DIE CORONA-LAGE

Landkreis
Aktuell infiziert
neu gemeldet
Gesamtzahl

Todesfalle
neu gemeldet*
Genesen

neu gemeldet
Sieben-Tage-Wert
Veranderung

*Altfalle aus dem Dezember und Januar Quelle: Landkreis,
RKI, LGL Bayern Quelle: Landkreis, RKI, LGL Bayern
Quelle: Landkreis, RKI, LGL Bayern

Gemeinden (gesamte Falle)

Ort Fallzahl+/-
Aschheim 347 -
Aying 160 -
Baierbrunn 97 -
Brunnthal 133 -
Feldkirchen 175  +2
Garching 505 -
Grafelfing 408 -
Grasbrunn 157 -
Grunwald 410  +1
Gemeinden (gesamte Falle)

Haar 1056 -
Hohenbrunn 181 +1
Hohenkirchen-S. 314 +1
Ismaning 504 -
Kirchheim 276 -
Neubiberg 437 -
Neuried 212 -
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Oberhaching
Oberschleil3heim
Ottobrunn
Planegg

Pullach
Putzbrunn
Sauerlach
Schaftlarn
Stral3lach
Taufkirchen
Unterfohring
Unterhaching
Unterschleil3heim

497
394
698
341
373
188
183
127
66

591
333
750
968

+1
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* = pro 100 000 Einwohner/ Quelle: RKI Quelle: Landkreis, RKI, LGL
Bayern Quelle: Landkreis, RKI, LGL Bayern

Quelle: LRA, RKI, LGL
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